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Použité skříňky
spodní:
-ORS80DK
-ORS40Z4
-volně stojící sporák
-ORS60DK

horní:
-ORH80DKS
-ORH40DK-L
-ORH50DG40
-ORH60DK

ORINOKO N001

61

205
58

86

40

6060403530
Roh
59x594080

40 606080
Roh
92x50

Myčka
60
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ORINOKO N002

Použité skříňky
spodní:
-ORS80DK
-ORS92R-P
-volně stojící myčka
-ORS40DK-L
-ORS60TR
-ORS60Z3

horní:
-ORH80DKS
-ORH40DK-P
-ORH59R-P
-ORH30DK-L
-ORH35DK-P
-ORH40DK-L
-ORH60DK40
-ORH60DK

www.nabytekmorava.cz
Ukázkové sestavy kuchyně Orinoko
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spodní:
-ORS60VSP-L
-ORS80DK
-OR60DMY57
-ORS92R-P
-ORS30DK-L
-ORS60Z3
-ORS30DK-P

horní:
-ORH80DKS
-ORH60DK
-ORH40DK-P
-ORH59R-P
-ORH30DK-L
-ORH60DG57
-ORH30DK-P
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ORINOKO N003
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ORINOKO N004

Použité skříňky
spodní:
-ORS80DK
-ORS40Z2-P
-volně stojící myčka
-volně stojící sporák

horní:
-ORH80DK
-ORH100DKP
-ORH50DG40

www.nabytekmorava.cz



Bezdotykový ovladač

230V

Transformator 230V / 50Hz/12V

230V / 50Hz/12V Transformátor
Kabelová svorka

Led lišta - vypínání dotykem, je potřeba upřesnit na
kterém konci bude bezdotykové ovládání.
Delší osvětlení než 2m je poskládáno z více led profilů.

Max d
élka

2m

1) Vypínání - vypínač na zdi, např. u dveří
2) Vypínání - dotykové
Toto je potřeba upřesnit při objednání.

1,8m

0,9m

0,3m

Cena za 1bm LED lišty je 330,-Kč.
Cena za transformátor je 120,-Kč.
Cena bezdotykového ovládání je 260,-Kč.

Vypínač
na zdi

www.nabytekmorava.czZapojení LED osvětlení
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570Potravinová skříň je umístěna v blízkosti
stěny s minimální mezerou

Bokorys kuchyňské linky
s vysokou,
potravinovou skříní

Prostor za spodními skříňkami
pro odpady, vodu, plyn, apod.

Odpad

Pracovní deska

Kovová lišta pro zavěšení horních skříněk

Těsnící lišta

Dřez

Obklad

Voda

Plyn

70

858

2050

610

38

820

500

600

300

Bokorys kuchyňské linky

Prostor za spodními skříňkami
pro odpady, vodu, plyn, apod.

Odpad

Pracovní deska

Kovová lišta pro zavěšení horních skříněk

Těsnící lišta

Dřez

Obklad

Voda

Plyn

70

858

2050

610

38

820

500

600

300

582
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ORH30DK-LORH30DK-P
š.30/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 700 Kč

LeváPravá

ORH35DK-LORH35DK-P
š.35/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 750 Kč

LeváPravá

ORH40DK-LORH40DK-P
š.40/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 850 Kč

LeváPravá

ORH45DK-LORH45DK-P
š.45/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 900 Kč

LeváPravá

ORH50DK-LORH50DK-P
š.50/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 950 Kč

LeváPravá

ORH60DK
š.60/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 350 Kč

ORH80DK
š.80/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 650 Kč

Cena: 2 750 Kč

ORH90DK
š.90/v.61/hl.30 cm

ORH90DKP
š.90/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 850 Kč

ORH100DKP
š.100/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 950 Kč

www.nabytekmorava.czNabídka horních skříněk



ORH40DKS-LORH40DKS-P
š.40/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 400 Kč

LeváPravá

Horní prosklené skříňky
ORH45DKS-LORH45DKS-P

š.45/v.61/hl.30 cm

Cena: 2 500 Kč

LeváPravá

Cena: 3 450,- Kč

ORH80DKS
š.80/v.61/hl.30 cm

Cena: 3 650 Kč

ORH90DKS
š.90/v.61/hl.30 cm

Cena: 3 750 Kč

ORH100DKS
š.100/v.61/hl.30 cm

Pravá Levá

Cena: 1 200 Kč

ORH20-LORH20-P
š.20/v.61/hl.30 cm

Cena: 1 350 Kč

ORH30
š.30/v.61/hl.30 cm

ORH56R-L ORH56R-P
š.56/v.61/hl.56 cm

Cena: 2 350 Kč

Levá Pravá

ORH59R-PORH59R-L
š.59/v.61/hl.59 cm

Cena: 2 450 Kč
Levá Pravá

Horní ukončovací a rohové skříňky

www.nabytekmorava.cz



ORH50DG40
š.50/v.40/hl.30 cm

Cena: 1 900 Kč Cena: 1 950 Kč

ORH50DG47
š.50/v.47/hl.30 cm

ORH60DG40
š.60/v.40/hl.30 cm

Cena: 2 000 Kč Cena: 2 100 Kč

ORH60DG47
š.60/v.47/hl.30 cm

ORH60DGV57
š.60/v.57/hl.30 cm

Cena: 2 350 Kč

Skříňky nad digestoře

ORH60MIK
š.60/v.72/hl.35 cm

Cena: 1 600 Kč

ORS60TR
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena: 1 950 Kč

š.45/v.71 cm
ORS45DMY71

Cena: 750 Kč

š.45/v.57 cm
ORS45DMY57

Cena: 700 Kč

š.60/v.71 cm
ORS60DMY71

Cena: 850 Kč

š.60/v.57 cm
ORS60DMY57

Cena: 800 Kč

Dvířka k vestavné myčce nádobí

Skříňka na mikrovlnnou troubu a spodní na troubu

www.nabytekmorava.cz
Skříňky ke spotřebičům



Odsávač par MORA - 60cm

Hlučnost min.: 63dB
Výkon: 183 m3/hod
Osvětlení: 1x led žárovka
Energetická třída: C
Typ filtru: hliníkový omyvatelný
Provedení: stříbrná barva

Hlučnost min.: 63dB
Výkon: 183 m3/hod
Osvětlení: 1x led žárovka
Energetická třída: C
Typ filtru: hliníkový omyvatelný
Provedení: nerez a stříbrná barva

Odsávač par MORA - 50cm

Hlučnost min.: 57 dB
Výkon: 304 m3/hod
Osvětlení: 1x led žárovka
Energetická třída: D
Typ filtru: hliníkový omyvatelný
Provedení: nerez

Výsuvný odsávač par MORA - 60cm

Výsuvná část
odsávače par

Výsuvný odsávač par

1

Vývod
dozadu Vývod

nahoru

Bez vývodu
s uhlíkovým
filtrem

300mm

58
0m

m

A) B) C)

Pevný odsávač par

Vývod
dozadu

Vývod
nahoru

Bez vývodu
s uhlíkovým
filtrem

300mm

40
0m

m
/4
70
m
m

14
0
m
m

A) B) C)

www.nabytekmorava.cz
Digestoře a jejich zapojení



ORS60VZSP
š.60/v.205/hl.57 cm

Cena: 6 450 Kč

ORS60VSP-LORS60VSP-P
š.60/v.205/hl.57 cm

Cena: 5 350 Kč

Trouba

Mikrovlnná
trouba

Trouba

Mikrovlnná
trouba

LeváPravá

Potravinové skříňky

Skříňky na troubu a mikrovlnnou troubu

www.nabytekmorava.czVysoké skříňky



ORS92R-L

ORS92R-P

š.92/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 250 Kč

Levá

Pravá

70

70

500520

400

990

990
920

600

600

Pracovní deska

O
R
S4

0D
K-
L

40
x8

2x
50

ORS92R-P
92x82x50

70

70

500 520

400

990

990
920

600

600

Ukázka použití půdorys

Pracovní deska

O
R
S4

0D
K-
P

40
x8

2x
50

ORS92R-L
92x82x50

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

OR102RPV-L

OR102RPV-P

š.102/v.82/hl.50 cm

Cena: 13 100 Kč

Pracovní deska

1020

ORS102RPV-L
102x82x50Myčka 60

70

70

500

600

600

1090

600

50050

Ukázka použití půdorys

Pracovní deska

1020

ORS102RPV-P
102x82x50 Myčka 60cm

70

70

500 600

600

1090

600

500 50

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Levá

Pravá

www.nabytekmorava.cz
Rohové spodní skříňky



600mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 2x15l + 2x miska

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 6 850 Kč

ORS60OK
š.60/v.82/hl.50 cm

800mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 3x15l + 3x miska

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 8 900 Kč

ORS80OK
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 9 200 Kč

ORS90OK
š.90/v.82/hl.50 cm

900mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 3x15l + 3x miska

U těchto košů je potřeba po otevření víko koše zvednout.

www.nabytekmorava.cz
Skříňky s koši na odpad



Cena: 2 150 Kč

ORS30DK-P ORS30DK-L
š.30/v.82/hl.50 cm

LeváPravá

Cena: 2 200 Kč

Pravá Levá

ORS35DK-P ORS35DK-L
š.35/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 250 Kč

Pravá Levá

ORS40DK-LORS40DK-P
š.40/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 300 Kč

LeváPravá

ORS45DK-LORS45DK-P
š.45/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 350 Kč

LeváPravá

ORS50DK-LORS50DK-P
š.50/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 700 Kč

ORS60DK
š.60/v.82/hl.50 cm

ORS80DK
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 100 Kč Cena: 3 250 Kč

ORS90DK
š.90/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 400 Kč

ORS100DK
š.100/v.82/hl.50 cm

www.nabytekmorava.czNabídka spodních skříněk
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PŘÍBORNÍK 30
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PŘÍBORNÍK 40
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450m
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PŘÍBORNÍK 45
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PŘÍBORNÍK 50
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600m
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PŘÍBORNÍK 60
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PŘÍBORNÍK 70
430mm800m

m
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PŘÍBORNÍK 80
430mm900m

m

50mm

PŘÍBORNÍK 90

ORS60Z3
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena: 4 450 Kč

28
4m

m

28
4m

m

14
0

500mm

72
0m

m

Zásuvka z lamina, dno MDF

Boční pohled
Cena: 4 000 Kč

ORS40Z4
š.40/v.82/hl.50 cm

Zásuvka z lamina, dno MDF

28
4m

m

14
0

14
0

14
0

500mm

72
0m

m

Boční pohled

ORS40Z2-P

ORS40Z2-L

š.40/v.82/hl.50 cm

š.40/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 350 Kč

Cena: 3 350 Kč

Levá

Pravá

www.nabytekmorava.cz
Skříňky se zásuvkami a příborníky
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Dřez LINEA 600

780mm

43
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m
38
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340mm

Dřez RAPID 780

40
0m

m
45

0m
mDřez ROUND 450

s velkou výpustí

380mm
760mm

34
0m

m

43
5m

m
Dřez CLASSIC 760
s velkou výpustí

41
0m

m

51
0m

m

350mm
580mm

Dřez STAR 580
s velkou výpustí

www.nabytekmorava.czDřezy nerezové a granitové
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128mm

28
m

m

18mm
19mm

Úchytka plast

Charakteristika kuchyňských sestav ORINOKO
a jednotlivých skříněk:

- Korpusy a dvířka skříněk 18mm lamino, v barevných dekorech dle nabídky.
- Sklo čiré.
- Úchytky jsou plastové v barvě šedá, rozteč 128 mm.
- Kovové pojezdy zásuvek, panty s tlumením dovření a dotahem.
- Spodní skříňky jsou na stavěcích nožkách, dodáváme je složené,

ale v případě nutnosti (úzké dveře, schodiště) je lze rozebrat a znovu složit.
- Odnímatelný sokl-dodáváme nařezaný a olepený.
- Pracovní desku a zádovou desku dodáme vč. krycí lišty, vše nařezané

na potřebnou délku a olepené.
- Výřez na dřez a spotřebiče si zákazník provede na místě.


